
  
Dz-13.0021.3.2021                                                                                                     

Uchwała Nr XXIX/397/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/291/2020 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
7.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 
XIII Podgórze na 2021 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 17 000 zł na zadaniu w dziedzinie C) do kwoty jak w tabeli 
poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Wykonanie oświetlenia przy ul. Gipsowej - (opracowanie 
projektu - kontynuacja/ realizacja zadania) zadanie wieloletnie 
2020-2021 

33 000 ZDMK 

 
a kwotę w wysokości 17 000 zł przeznacza się na: 
 

1)  nowe zadanie w dziedzinie A): 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

SP nr 65 - remont podłogi w pokoju nauczycielskim 15 000  MCOO/ SP nr 65 

 
2) dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie C): 

 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 
(…) 

 2 000  ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…)” wynosi 1 092 415zł. 
 

§ 2. 
 
Uszczegóławia się zapis zadania w dziedzinie A) z: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
ZSP Nr 1 - malowanie jadalni wraz z korytarzem i 
przedsionkiem oraz zakup mebli 

30 000 ZSP nr 1 

 
 
na: 

 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
ZSP Nr 1 - malowanie jadalni wraz z korytarzem i 
przedsionkiem  

16 000 ZSP nr 1 

ZSP Nr 1 - zakup mebli do jadalni 14 000 ZSP nr 1 

 
§ 3. 

 
Zmienia się nazwę oraz dziedzinę zadania z: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Rewitalizacja na Cmentarzu Cholerycznym oraz montaż tablicy 
informacyjnej 

15 000 ZZM 

 
na: 
 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI  
I SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Rekonstrukcja krzyża na Cmentarzu Cholerycznym oraz 
montaż tablicy informacyjnej 

15 000 ZZM 

 
§ 4. 

 
W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 
rezygnuje się z realizacji zadań pn.: 
- remont ul. Krakusa na odcinku od ul. Józefińskiej do ul. Limanowskiego (cały przekrój), 
- remont chodnika - ul Gliniana na odcinku od nr 9 do ul. Grochowej, 
- remont ul. Krzywda na odcinku od ul. Strychalskiej do ślepego końca. 

 
§ 5. 

 
W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” wskazuje 
się na liście zadań nowe zadania pn.: 
- wykonanie nawrotki autobusowej z nawierzchni tłuczniowej u zbiegu ulic Sudeckiej i Bagrowej,  
- remont chodnika przy ul. Koziej. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Z-ca Przewodniczącego 
               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Mirosław Szczygieł 

 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
   

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Mirosław Szczygieł 
 


